SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

PROCLAMAÇÃO DE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS ASCOM

EDITAL 001/2020

A Assessora de Comunicação da UFJ, Michaela Andréa Bette Camara, depois de reali-

zar as entrevistas dos candidatos, em consonância com o Edital 001/2020, torna público o re-

sultado, classificando os candidatos até cinco vezes do número de vagas, conforme abaixo

discriminado:

VAGA 001

Classificação Nome
1º Ícaro Teixeira Beviláqua

Desclassificado Tarik Assis

VAGA 002

Classificação Nome
1º Sávio Santos Gomes
2º Phablo de Araújo Souza
3º Mikael Pereira Marques

Desclassificado Frederico Silva Cruzeiro

VAGA 003

Classificação Nome
1º Maria Eduarda Durães Martins
2º Izadora Terra Guimarães
3º João Victor Nunes Bernardes
4º Lucas Thiago Duarte Lucena

Desclassificado Luana Clara da Silva

Rodovia BR 364, km 192, Parque Industrial
Caixa postal 03, CEP: 75801-615

Fone: (64) 3606-8303

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

VAGA 004

Classificação Nome
Não houve candidato aprovado

VAGA 005

Classificação Nome
1º Walter Alves Costa
2º Icaro Rodrigues Costa Vinciaqui
3º Gabriel Alves dos Santos
4º João Carlos Gonçalves dos Santos
5º Jhone Sousa Costa

Desclassificado Bruna Mota Barbosa
Desclassificado Wagner Xavier Pereira

VAGA 006

Classificação Nome
1º João Vítor Dias Lemes
2º Alexia Jesus Araújo
3º Bruna Cristina Campos Pereira
4º Daniela Baquiega Pessoa
5º Gabriella Leite Sampaio

Jataí-GO.,  29 de junho de 2020.

Michaela Andréa Bette Camara

Assessora de Comunicação

Rodovia BR 364, km 192, Parque Industrial
Caixa postal 03, CEP: 75801-615

Fone: (64) 3606-8303